

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนคูกรีงสายหนองหวาง ขนาดกว้าง 4.00 ม. ระยะทางยาว 1,100.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านแซงเบ็ง ตำบลคลองท่อมใต้ อำเภอกลองท่อม จังหวัดกระบี่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้

ประมาณราคาโดย นายวิริยะ เทียนคู่

เมื่อวันที่ 24 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานกรดปรับพื้นที่ทางเดิม	4,400.00	ตร.ม.	-	-	5.51	24,244.00	24,244.00	
2	หินผุกละเอียดพร้อมบดทับ	220.00	ลบ.ม.	354.00	77,880.00	-	-	77,880.00	
3	ป่าประดาศัมพันธ์ 1 โครงสร้าง	1.00	ป่า	2,200.00	2,200.00	800.00	800.00	102,124.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							3,000.00	

(ลงชื่อ).....

นายวิริยะ เทียนคู่

(นางวิมล ศรีรัตนกุล)

กรรมการ

(ลงชื่อ).....

นางอนนทพร บุรีรัมย์

กรรมการ

ผู้ช่วยรายการกองช่าง

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5 (ก)

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้

ประเภท งานทาง(ซ่อมแซมถนนลูกรังสายนพหลวง)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านเข่งเปิง ตำบลคลองท่อมใต้ อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ อบต.คลองท่อมใต้

แบบเลขที่ ..... รายการเลขที่.....

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน ..... แผ่น

ประมาณราคา นายวชิระ เทียนภู

เมื่อวันที่...24.. เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561.....

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	102,124.00	1.3624	139,133.74	
2	งานไม่พิจารณาปรับราคา				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ	3,000.00	-	3,000.00	
3	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			142,133.74	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			139,000.00	
ตัวอักษร	(เงินหนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)				

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างนี้ ณ วันที่...24... พฤษภาคม พ.ศ. 2561 และได้ยึดถือราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวชิระ เทียนภู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางอรสา เหลี่ยมรุ่งฟ้า)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางอนนทพร บุรีรักษ์)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน

รายการประมาณการ โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังสายนพหลวง

แบบ ปร.6 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านแซงเปิง ตำบลคลองท่อมใต้ อำเภอลองท่อม จังหวัดกระบี่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้

ประมาณการเมื่อวันที่ 24 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561

ประมาณการโดย นายวิระ เทียนภู

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังสายนพหลวง ขนาดกว้าง ๔.๐๐ ม. ระยะทางยาว ๑,๑๐๐.๐๐ ม. (รายละเอียดตามแบบแปลนของ อบต.กำหนด)	139,000.00	
(เงินหนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างนี้ ณ วันที่...24... พฤษภาคม พ.ศ. 2561 และได้ยึดถือราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิระ เทียนภู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางอรสา เหลี่ยมรุ่งฟ้า)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางอนนทพร บุรีรักษ์)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน